
UCHWAŁA NR LXXII/476/23 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały  nr LXI/408/22 z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia „ Strategii Rozwoju Gminy Nowosolna do 2030 roku” oraz określenia szczegółowego trybu 

i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559,583,1005,1079,1561, z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 3 i art. 6 ust. 3 ustawy 
z 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r. poz. 1057, z 2022 r. 
poz. 1079,1846, z 2023 r. poz. 225,412) uchwala się co następuje : 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Nowosolna nr LXI/408/22 z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia „Strategii Rozwoju Gminy Nowosolna do 2030 roku” oraz określenia 
szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji, wprowadza się 
zmiany w załączniku nr 2 o następującej treści : 

1. W wierszu nr 3 tabeli następuje zmiana terminu opracowania wniosków z diagnozy sytuacji społecznej, 
gospodarczej i przestrzennej gminy przygotowanej na potrzeby strategii z „do 3 miesięcy” na 
„do 12 miesięcy”. 

2. W wierszu nr 4 tabeli następuje zmiana terminu wypracowania założeń programowych strategii 
z „do 4 miesięcy” na „do15 miesięcy”. 

3. W wierszu nr 5 tabeli następuje zmiana terminu wypracowania założeń funkcjonalno-przestrzennych 
strategii, wypracowania założeń wdrożeniowych strategii i opracowania projektu strategii z „ do 5 miesięcy” na 
„do 18 miesięcy”. 

§ 2. Treść zmienionego załącznika nr 2 do uchwały z dnia 30 listopada 2022 r. nr LXI/408/22 stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna 
 
 

Małgorzata Kamińska-Bruszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFD98752-959A-4088-A782-2CC071D7C81F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXII/476/23 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

Harmonogram opracowania projektu „Strategii Rozwoju Gminy Nowosolna do 2030 roku”. 

TERMIN ETAP 

Termin ustalony przez Radę Gminy Nowosolna. Podjęcie uchwały o rozpoczęciu procedury formułowania strategii 
rozwoju. 

Do 3 miesięcy od podjęcia uchwały. Wybór eksperta zewnętrznego.  
Do 12 miesięcy od wyboru eksperta zewnętrznego. Opracowanie wniosków z diagnozy sytuacji społecznej, 

gospodarczej i przestrzennej gminy, przygotowanej na potrzeby 
strategii. 

Do 15 miesięcy od wyboru eksperta zewnętrznego. Wypracowanie założeń programowych strategii. 

Do 18 miesięcy od wyboru eksperta zewnętrznego. ·Wypracowanie założeń funkcjonalno-przestrzennych strategii. 
·Wypracowanie założeń wdrożeniowych strategii. 
·Opracowanie projektu strategii.  

Do 2 tygodni od opracowania projektu strategii. ·Ogłoszenie konsultacji projektu strategii 
·Przekazanie projektu strategii do zarządu województwa w celu 
wydania opinii- termin wydania opinii 30 dni* . 

40 dni* od dnia ogłoszenia na stronie internetowej informacji o 
konsultacji. 

Czas trwania konsultacji i oczekiwania na opinię zarządu 
województwa. 

W terminie 30 dni* od dnia zakończenia konsultacji. Przygotowanie sprawozdania z przebiegu i wyników konsultacji 
oraz jego publikacji. 

Do 3 tygodni od opublikowania sprawozdania z konsultacji i 
uzyskania opinii zarządu województwa(licząc od momentu 
zakończenia ostatniego z tych dwóch). 

Przygotowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Nowosolna do 
2030 r. po uwzględnieniu ewentualnych zmian wynikających z 
przeprowadzonych konsultacji i opiniowania. 

Do 1 miesiąca od zakończenia prac nad projektem strategii po 
uwzględnieniu ewentualnych zmian wynikających z konsultacji i 
opiniowania. 

Przeprowadzenie uprzedniej ewaluacji trafności, przewidywanej 
skuteczności i efektywności realizacji strategii. 

Do 2 tygodni od zakończenia prac związanych z uprzednią 
ewaluacją. 

Przygotowanie projektu strategii z uwzględnieniem zmian 
wynikających z przeprowadzonej uprzedniej ewaluacji. 

Do 3 tygodni od opracowania strategii po uwzględnieniu zmian 
wynikających z przeprowadzenia uprzedniej ewaluacji. 

Przygotowanie i wysłanie wniosku o wydanie opinii w trybie 
przepisów ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnieniu 
informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w 
ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko 
(Dz. U. z 2020 poz.283 z późn. zm.) do regionalnego dyrektora 
ochrony środowiska oraz państwowego wojewódzkiego inspektora 
sanitarnego w sprawie konieczności lub braku konieczności 
sporządzenia prognozy oddziaływania na środowisko – decyzja w 
terminie 30 dni*. W przypadku uzyskania udokumentowanej 
zgody na odstąpienie od przeprowadzenia  oceny oddziaływania na 
środowisko projektu strategii, odstępuje się od sporządzenia 
przedmiotowej prognozy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFD98752-959A-4088-A782-2CC071D7C81F. Podpisany Strona 1



Do 1 miesiąca od otrzymania decyzji od właściwych instytucji. W przypadku uzyskania decyzji o obowiązku wykonania oceny 
wpływu na środowisko, sporządza się prognozę oddziaływania na 
środowisko projektu strategii zawierającą informacje, o których 
mowa w art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o 
udostępnieniu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 
oddziaływania na środowisko. 

Termin ustala Rada Gminy Nowosolna. Przyjęcie Strategii Rozwoju Gminy Nowosolna do 2030 r. przez 
Radę Gminy Nowosolna w drodze uchwały. 

* terminy ustawowe 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFD98752-959A-4088-A782-2CC071D7C81F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXII/476/23 RADY GMINY NOWOSOLNA z dnia 12 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Harmonogram opracowania projektu „Strategii Rozwoju Gminy Nowosolna do 2030 roku”.


